建设实际进度与计划存在一定差异。

（二）本次募投项目调整情况概述

鉴于上述原因，公司拟调整非公开发行 A 股股票募投项目的募集资金投入

金额。本次调整后，继续使用募集资金的募投项目为数字移动通信天馈系统电子

生产扩建二期项目，数字移动通信天馈系统一体化加工扩建二期项目、新型介质

开发及一体化加工扩建项目、自动化工程建设项目所需资金由公司以自筹资金解

决，具体情况如下：

单位：万元

序

号
项目名称

原项目总投

资金额

原计划投入募

集资金金额

调整后项目

总投资金额

调整后拟投入募集

资金金额
备注

1

数字移动通信天馈系

统电子生产扩建二期

项目

39,821.51 35,788.67 19,972.96

12,579.88(包括置换

先期投入的自筹资

金 2,921.52 万元)

募集资金

不足部分

以自筹资

金投入

2

数字移动通信天馈系

统一体化加工扩建二

期项目

42,064.00 42,064.00 15,946.95 0

将使用自

筹资金投

入

   关于调整募投项目实际投入金额及投资进度的公告

3

3
新型介质开发及一体

化加工扩建项目
7,422.94 7,422.94 513.67 0

将使用自

筹资金投

入

4 自动化工程建设项目 5,724.39 5,724.39 4,499.39 0

将使用自

筹资金投

入

5 补充流动资金 39,000.00 39,000.00 0 0 -

合计 134,032.84 130,000.00 40,932.97

12,579.88（包含置

换先期投入的自筹

资金2,921.52万元）

-

注：2016 年 11 月 29 日，公司召开第五届董事会第十五次（临时）会议，审议通过了

《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》，同意公司使用本次非公开发行

股票募集资金人民币 29,215,196.64 元置换预先已投入募投项目的部分自筹资金。本次募投

资金置换预先投入募投项目自筹资金的具体情况详见公司于 2016 年 11 月 30 日刊登于巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武汉凡谷电子技术股份有限公司关于以募集资金

置换预先投入募投项目自筹资金的公告》（公告编号：2016-043）。

（三）本次调整后募投项目投资金额构成情况对比

数字移动通信天馈系统电子生产扩建二期项目投资金额构成情况对比如下：

单位：万元

序号 投资构成 调整前投资金额 缩减投资额 调整后投资金额 已投入金额

1 建安工程费用 14,886.31 -8,822.63 6,063.68 2,408.17

2 生产设备购置费 14,770.89 -4,934.05 9,836.84 513.35

3 工程建设其它费用 3,467.74 -2,078.35 1,389.39 -

4 预备费 1,656.25 -992.66 663.59 -

5 铺底流动资金 5,040.32 -3,020.86 2,019.46 -

合计 39,821.51 -19,848.55 19,972.96 2,921.52

注：调整后的数字移动通信天馈系统电子生产扩建二期项目规划，保留了 7#、9#电装

车间的建设计划，删去了 11#仓库、18#厂房、1#研发试验车间的建设规划，因此相应缩减

   关于调整募投项目实际投入金额及投资进度的公告

4

了建安工程费用、生产设备购置费等相关费用。

（四）本次调整后募投项目投资进度的具体情况

根据数字移动通信天馈系统电子生产扩建二期项目的实施情况，本次募投项

目投资进度调整的具体内容如下：

项目名称
原计划项目达到预定可使

用状态时间

调整后达到预定可使用状

态时间

数字移动通信天馈系统电子生产扩

建二期项目
2017 年 2 月 2018 年 8 月

（五）调整后的募投项目投资效益预测

鉴于数字移动通信天馈系统电子生产扩建二期项目投资规模和投资进度的

调整，其目标达成产能也需进行相应调整，调整后，该项目将新增年产 90 万套

天馈系统产品的能力，其中包括数字微波收发信机 2.7 万套、移动通信基站射频

器件 87.3 万套。

数字移动通信天馈系统电子生产扩建二期项目投资规模和投资进度调整后，

其收益测算情况如下：

单位：万元

数字移动通信天馈系统电子生

产扩建二期项目收益测算
2017年（建设期） 2018年（建设期） 2019年（达产期）